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4.50 "Cawa + Mawa". Nyywes
2.00 'HeobkAcHIMO, HO haKT

ITPK “K¥RBTYPA"
6.00 MonnTea 3a Yx
6.05 Azbyka DBME'EEI:]“W
6.30 Ponwsa Linmbanue
7.10 Knego-Morunascxan asafenmn
7.30 16.00 M/tpail
£.00 19.00 0.00 HopoCTH KyNbLTYPb
8.204uran DpuA UnbeHKD
9.05 AsTonoprper
9.30 20.30 1.30 Ouanor
10.00 Cnexrakns “HennTsia’
12.00 Banepuit Kpueexs. Kpyrocser-
HOE MYTEWECTENE
13.00 Mo3aTecca OFHEHHLIX FPaHMY
Enesia Tenura
13.25 Pomas Kosans: BOZEpaLIEHNE
. Araman JeneHsin
14.00 X/'th “Wmenarn®
15.05 Conwue & ero Komsxare
15.30 E;'IHEH HMEHA Anexcanapa fy-

pesa
16.30 ConuesHan nucamka

17.00 Cemua Lnmban

17.25 E:ﬂaummuu ChIFPANHAR CYDb-

18.00 Eeponefcxme TpaLAUAK ropon-

CHOTO CAMOYNPABNEHIA
18,45 [aneper 06pazoe. XynowHAKK

MakoBckme

19.20 0.20 Noroc

19.40 0.40 Orawrpuid NMyuenso. Japo
MICIRM MECHK

20.15 1.05 barypun

21.00 'cp "ConopeLikise yIHIKN N3
YipanHil"

22.10 HeanlgymanHee MCTOPMK W3
WHAHA OJHOTMO ﬂmpa

22.35 Komnunaumn, Mperopw Noprep

23.10 Conmo’, [lyar "TensHio: cect-
Pl

PEH TB
4.002.30 Cepuan “Tpoka4n®
4.30 M'e o ;
5.3012.00 “3aaHslil yenH"
6.30 “ManrocTs': "Onackuii rpamyc”
7.30 “Maean Tessa” "Modt my - Map-
CHAHNH
8.30 11.3016.30 18.30 "HogocTi 24°
9.00 X/ "Tenenopr”

1.00 18.00 21.00 "I=cTpeHHLIR
BL308"

1
13.00 'He Bpw Mue!”
14.00 "CemeiHbie apambl’
15.00 ‘Cnefaxn’

}ﬁﬂﬂ Cepwan o 3akoHy”

1.00 "buiBmme’ TpalaHgM'
19.00 “CreumantHeii npoext

22 00 “Wue Gynere’
22.30 X/t "Tpm mywreTepa’
0.30 X' "Kocamyeckue aifya"

KrT

6.00 7.00 11.55 5.30 "Bozepawenne
KoTa CMETaHKMHA

6.40 14.20 "Ka4ecTeo #otann’

7.15 12,20 19.50 21.45 5.10 Npo-
rpamMma “3n0poBse”

7.35 12,40 20.35 Cepuan "Bonuilan
nponynka’

8.359.10 1020 11.45 12.10 13.40
14.40 16.45 "Jxcxnozua onA
Gl

9.0510.15 16.40 17.00 19.45 Npo-
rpansea Thoropa”
10.50 Mporpamma "KunonpoexTop®
1110 [kona Bei%naaHMA"
13.5018.25 Nporpamma ™Y DABATENL-
Huiil MMp aETOMOOHNER"
14.50 22 .30 MNporpamma "Heennp’
17.05 0.30 X/t "KamMeHHulR UseToK
18.55 "ecTs nmen NpUrnacuTs’
20.1022 .05 Nporpamsa "MW, KOTO-

WEMEHWMA MUp”
21, Eﬁlpq:arpamua "Hit COH rpRyuimm"
1.50 Mporpamma Thywsus’
2.00 "Cxe03k NPpHMY BPEMEHH'
o “Tpu uBeTa Bpesesn’

: NLTYPHOE NPOCTPAHCTED
3.25 *ﬂfm ﬁ};ﬂwnaw j
3.45 Mporpassa "MioGoas zemKan’
4.25 Tlon zHakom Hobena'
4.50 Nporpasma “KapTa sk’

6.30 lonoc E!mumrn
7.00 Yrpoc T

10,00 16.00 AnebepTafswreds

11.00 20.00 Kax yxoQwnu KyMupsl

11.30 Keemnp T

13.00 %3N

14.45 Benomuwms Bce

17.00 0,15 Kpumusianssian Poccun

18.00 23.45 4.00 CerogHa

18.30 Mycracha Hafiem. O rnagsom

18.50 [y= spemenn

20.30 Bnok MHPOPMALIMOHEHBI, NPO-
rpamm “CerogHa’

21.15 Ceprei PaxmaHun. OTrposex-
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2130 Myabika onA B2poCnbx

23.00 Npasnwakie KCTOPHI. YenocTi
0.45 KnyG apoTiin

2,45 KnyGHu4xm

430 X/t ‘Bapbapa Pagasennn’

RTvi
6.00 16.00 18.00 1.00 "Ocolioe Mue-
HHE
T.00°M bl
8.00 'Hﬁ'-_IBpHHE HOBOCTH W3 AMEDM-
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9.00 15.00 g.ﬂﬂ Cepman ™eépHuii
BOPOH

10.0021.00 3.00 Cepuan ‘Bepcia-2°

11.00 "Napanns 3a Hegenw”

12.00 “bonewoR nozop’

13.00 X' ‘[eoe B HOBOM AOME"

17.00 5.00 Cepuan “Asponopt’
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20.00°B kpyre ceeta’

22.00 “Cewdac 8 Mupe’

23.00X/dp "Inan TONLKO A

TV 1000
3.00 boeank "BaTMeH BozEpaLAsTCA’
5.00 Komenua Tapowsa bax’
6.40 21.00 Komenua ‘Maaepu’
9.00 Komensa Tlamekmil yrogHng”
1040 Komeaua "Maiixn®
12.40 Npama ‘Mats u anrs’
15.00 [pama ‘Muctep O4aposanme”
17.00 Boeeuy ‘BatmeH HaBceria”
19.00 1.10 boeswk Kposk 3a Kposs’
23.10 [lpama MNepenpasa’
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5.00°.. o 16 W cTapuwe’

6.00 [1'th “NMerenns v Gbink 0 AHTAP-
HON KoMHaTe”

6.50 12.50 18.50 X' "3m Henoc-
MyIIHBE CRIHOBLA"

8.00 "Ensums 8 Ancman’

9.00 15.00 21.00 0.00 "PomaéHHbIe
g GOCP”

10.00 NMporpanma *A’

11.00 IVep "Mama u xorxei’

11.35"Yenosex n 3aK0H"
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14.00 Mone Yypec
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pA KpyToro

17.00 [I'th "bopuc Axppees”

17.30 Toprossid pRo’

17.50 "PUTMUHECKIA rUMHAGTHES
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20,00 Bokpyr cxexa” "Becwa”

23.00 " Boxpyr cmexa”

1.00 Tporpasma "A". HopocTd non-
MY 3bIKH

2.00 "TeatpansHuie BCTpe4R’

3.20 ‘BCTpedm B KOHLEPTHOM 3ane
FOCTHHIUL “Kocmoc

NATIONAL GEOERAPHIC

2.00 17.00 TpynmeRwni B MApe pe-
MOHT

6.00 Oguccen HoNbWMX KOWeX

7.00 11.00 19.00 4.00 Merazasone

B8.00 13,00 beaymueie waobpetaten

9.00 15.00 Pribui-vynossua

Iﬂ.ﬂME.iri.'m JNOKNIOBEHIA 33 FPaHK-
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18.00 Boiita resepanos. ApeHHCKaA
ONEpaLMA

20.00 23.00 2.00 Poxnenwe Espo-
Mkl
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1.00 Bo#ua rewepanoe
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12.45 0.00 Top Gear

13.40 4.05 [opomHeie MOHCTPRI
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21.00 Meconosan Ha GonoTax
2200 Wnmoanw ¢ Kntom beppit
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6.00 M'c
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9.40 10.40 16.00 17.00 Cepuan
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11.40 X' "Poxwd’
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(2)

21.25 X/t "Cropocts -2 (2)

23.45 "Npo Nury YemnwoHos” Obaop
R
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2.15 Cepuan "Ha kpaxo Beenexwoi” (3)
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10.05 X't Noesnka 4epes ropog’
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14,2522 25 Xitp "Cenan nereqpa’
16.25 0.25 Mi'dh “Tup’
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TVT 000 KIND
6.00 Komenua "dalbpusa cuacTer”
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12.00 Opama "Mai"
14.00 Ha Mac”
16.00 Tpunnep "“uareix”
18.00 pmmemﬂ "J0N0TOE Ceve-

20.00 O1peig

ﬂ.ﬂﬂm Ewu“a Po"

0.00 Opama "AuccaneHt”

2.00 Komenua TeHwit'

4.40 [pama ‘Oepente LA MOEA mo-
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6.00 X'cb "Onexyn”
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8.50 X/cp “TNocTrapafch ocTaTbCA M-
BbiM’

10,1530 Yenosex ¢ aKKOPREOHOM

11.35 }U% ‘CNOKORCTENE HOYK'

13.20 X/ “barcu Manoyw'

1505 X/ TomneeEm 00 NOHENENb-
HHKa'

16.55 X/dp "Noporoi Mol 4enosex’

19.00 X/ch “Cranunrpag’

22 45 X/ "leno Guino g Nexskose”

0.40 X/ “Oreu w cum’

3.40 Knnonane

Tver

6.00 "HacTpoenne”
8.10 "Bpauw’, Tox-woy

WHTEPHET
OT NMNOHA -
HAAEXKHEWN
TEAEDOHA

8.45 17.55 M'c
9.10 16. H}Ilfc “WHBAA AHEMKNONE-

940 1&25 1.00 Cepatan “Mapyca®

10.20 "Bapbiwsa W KyNMHap"

10.50 Miobumele axTepel

1130 14.30 17.30 19.50 0.20 Co-
OuiTHA

11.45 17.50 "Mcropua rocynapctea
Pocchiickoro”

11.50 X/cb Mpaeo #a Hanexy”

13.25 KocMOoc, Npebxox B 3aBTpa’

13.45 20.35 Cepuan Tonsa 3a cyac-
ThEM'

14.50 23.35 Cepuan "Heomnomka'

15.35 Tlenosan Mockea®

15.55 20.15 Netposxa,38°

16.35 1.45 0/c "Benwxan Nobena, Ha-
POJVHAA NAMATE'

16.50 "IHusknonenmns’. "AsTonopipe-
Thl’

19.10 "Pro smank". Tok-woy

21.00 "JHussnoneama’

21.20 Cepnan Thyna-aypa- 5. Haym-
PYNHOE NEN0 arexTa’

22.00 BpemenHo poctyned. Bepa
JBOHApEsa

22.55 "MecTo anA DHCKYCCHR

TV XXI FiLM

9.00 17.00 1.00 Komeaua A acerpa
x0Ten OuiTh rAHFCTEpOM”
11.00 19.003.00 ipama “MpazaHux"
12.40 20.40 4.40 boesnk "Ha nuHun
orHA’

13.35 21.35 5.35 [lpama "3anoaen-
HaA fopora’

19.20 23.20 7.20 Opama "HenpucToi-
Han Berm Nednx

HETCKIR MHP

2.009.00 13.00 X d "YanTens NeHWA"

6.25 14.25 M'c "Pacckasw cTaporo
MOPRE", "CraaKa npo NyHHEIR
CHET

7.00 11.00 Mc TNerexga o 3oppo’,
“Xanng-amcT’, "Crazxa of Nea-
HE, NAHE W 3NLIAHAX

8.00 12,00 "BLEMMPHARA KapTHHHAR
FANEpeR ¢ ko# Cosoit’, M/
i ymuumnm‘_'ﬂenuan
XPOHNER

10.25 M/c "Pacckazsl cTaporo Mopa-
Ka', "Heofuraemelit ocTpos’,
‘Crazxa npo NYHHBIA CERT

15.00 X/ch "Camblid KpacHBRIA KOHB

16.20 M/c "Pacckazsl cTaporo Mopa-
ka’, 'C Gopy no cocexxe’

17.00 Me TNererpa o 3oppo’. "Ma-
NEHBKAA KonyreA", "00Ha no-
\wagka Genas’

16.00 "BeemupHan KapTWHHAR rane-
PEA C TeTYWKOH Eunni ., Wb
“Teo# mobAwwA opyr

MER

6.00 11.30 "MeraxaracTpodn
6.3014.20 "Oxomwinxn za HNO
7.40 18.00 21.40 "Wckarenw’
£.30 12,30 "Paspywmrenn Mudog’
9.30 22 .30 "HewzsecTHee Kapube®
1030 23.30 " 3arankm nnaHeTs’
13.20 Top Gear®
15.10 20.40 “DanTacTHHeckne ncTo-
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16.10 "CexpeThbie MCTODHN®
19.50 "TalfHBIE 3HAKK"
0.30 MecToxne TaiiHe Moxrnoua”
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FUROSPORT
9.30 dy1hon
9.45 19.30 0.00 Tenune
11.00 16.30 21.15 1.30 CHyxep
15.00 Benocnopr
2.25 buanec-xnace

CIIOPT 1

630 B.35 11.10 13.55 22.20 duy-
fion

7.35 4.10 lonedp

8.10 JwcTpa-dwTraan

10.35 21 .45 Awrnun. 0630p EyT6ONL-
HOM narn

13.15 19.45 4.40 bacwerGon

19.00 KyGox Mupa no cpensie w2 myxa

0.20 boxe

3.40 Tnaguarope! Houw™
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6.05 7.00 .00 12.00 15.00 18.20
HoeocTi

£.15 NonezHee copeThl

8.30 0.15 Konunsa

9.00 21.00 Wrorw aHA

9.20 I'd “Joka 04WLEHWA

9.55 Tok-woy Therko GuiTe MeHWH-
HOR"

10.20 ¥ich "Pacnag”

12.15 i “AKengnnsl Yeprobeng’

12.45 OchmumansHule MEpONpPHATHA
K fHI0 NAMATH 26-# rOROBW M-
Wil YeproGeINLCKOR Tparenmm

13,35 X/'h Briasgaem 070HL Ha cehr’

15.15 Wycrep-Live

19.00 Kowuepr W.KoGzoma & YepHo-
fuine

20.45 Mnoc-suHyc

20.50 0 prnnatax KOMNEHCALWA
prnanqwram Coepbanka CCCP

20.55 OchHumansHan xpoHnKa

21.30 Onwir

22.50 2320 Noroga

22.55 Tpoka, Keno, Maxcama

23.00 Wror

23.25 O neproro nUUa

23.50 IKcnepT Ha CRAIN

1.20 [’ “eproGeine. Yenopeqeck

thaxtop®

HARAN "1+17
6.057.008.009.00 19.30 23.30 TCH
6.45 ?.11 EI'I?:'JU 8.059.10 "3apTpak ¢

+

TA5Mc
9.55 X/op "Kanayw”
11.35 "LlecTh Kanpos™
12.20 "CHAMITE 3T0 HEMEANEHHD"
13.20 "AGCONKTHAA NEPEMEHa - 37
14.15 15.10 3.00 "Napaif nomernm-

m.
16.05 ToropHM W NoKaILISaEM'
17.00 "Cemeinee Menogpams - 2°
18.00 "TCH. MabpanHoe”
18.35 "He Bpu mue - 3'
2015 A nioGni Yepauwy-2°
21.40 Cepuan "BocuMmpecaTee”
23.05 Woy BevepHwd Ypraur
0.00 Eezpuan *3aKoM W NOpARADK - 3

{2)
1.00 MeHwunb Yepuodsina
1.35 X/ip ‘Cexcoronus’ (2)

HHTEP
5.30 22.25 Cepwan "CBY. Cneyone-

na"
7.00 m 8.30 9.00 12.00 18.00
Hosocma
7.107.358.108.35 C wossim yTpom’
9.10 20.30 Cepuan "0aHass &

ToBe

11.05 Beﬂguan ‘Mapupyt Munocep-
iy

12.15 "3uax kavecTea’

12.40 " [etextness

13.20 ‘Cnepcrene senn...”

14.15 ‘Cesedinih cyn'

15.15 "CynebHuie nena’

16.05 Cepwan "Cpouno B Homep-3°

18.10 Cepuan "KpopnHyiEa”

19.05 Cepwan "Opwy Teba niobmo”

20.00 ToppobHocTw’

0.35 "bonewoi Goke. AnekcaHmp Y-
THHOB - [Peefcon [apepH’

1.35 Xith Tuxeme cocHsl"

HOBLIR KAHAR-HIMANRA
5.15 Cepuan "Bepownka Mapc”
6.00-700 cexyun
6.30- “Lina nopepHeHHA’
7.00- 700 cexywn
1.25- Hawe 3nopoBse

9.0017.00 Cepwan "He ponuce ¥pa-
CHBOW

9.55 Cepuan “TlannHb DOYKM

14.10 Mic

15.45 Anckoe canganne

16.05 Cepwan “Matemobl myTe”

18.00- 700 cexymn

18.20- CempAoT A0 A

19.00-700 cexyHa

19.20- WHrepecHbe NoOH

19.40- Myagitpe papuTeTLl

20.00- 700 cexynn

21.00 Cepnan "BopoHHHE

22.00 KyxHa Ha geonx

23.10 Napag nopan

0.15 Penoprep

0.55 Cepuan "Cnactw [peic’

2.20 3oma HoYi

ey
5.25 8.45 12.45 1845 22.15 3.15

DaKTL
2.40 CantaHox
6.40 Cepuan Teca+Poma’
7.10 13.00 AserIoT NO-YKPINHCKHA

7.45 Magcumys 8 Ypanse
9.30 19.25 0,40 YpeassHaiHbe HO-

BOCTH

10.35 16.25 Cepuan "Yoolinan cuna’

13.10 20.15 "MecTo BCTpeyH wame-
HWTL HEns3r” X

22.30 X'tp "Bewensd Mare-3. Mo
Kynonom rpoma’ ()

1.30 Cnopr

1.45 X'p "bewensn Makc-2. Bosd
noporw”(2)

HTH
5.45 Terenfs Ganantcxon Onecosd”
6.35 Npyra a
epwan ‘Lieme’
8.3519.00 23,30 1.40 ‘Cainok”
9,00 Cepman "Chimrm - 2
11. 05211;13_0 Cepwan "CSI: Nac-Berac

12.000.00 Cepuan ‘ferexves”

12.35 14.35 19.30 Cepuan Nurei-
HbIR

1340 " KpumusancHbie nena

15.35 Cepwan "Epmax’

16.40X/ "biurea za Mockey”

18.30 "Terexin yTONOBHOTD PO36EC-
mI-

22.30 Cepman "KPUMHHANKCTEL MbiC-
NATH K3K NpecTynHuE" (2)

0.30 Mowkep. Million Dollar Challenge’

8.00 Tenenyauss

9.00 Egenar.u

9.15 150.15 Cepwan PaHeTen’

10.10 Cepwan "Bos MeHWHHE - BEOb-

M

11.05 Cepian “badbcpu - neTpebuTent.-
HHLA EaMnWpos”

11.55 Cepaan "H20: npocto pobask
BOfR

12.25 Teow Mamy!

12.50 19.30 OnwHa 2a scex

13.20 Cepuwan "KTo 8 OME XOIARKT

13.50 Cepnan "Mor Npexpackin HAHA

14.5017.10 20.25 Cepwan "Yrusep'

16.10 Y TETa mama!

16.40 19.00 BOrwHA Wonusra

18.35 bapllax

IELEE 21.55 Cepnan *[edbdriosmn’
20 Cepuan "Peansse nauane!” (2)

EELEEI Oom-2

0.15 CrokofHOR HOYM, MyRHEN

CTE

6.10 "HeobkrcHmo, Ho dakr”

6.55 TokyMenTansswi fetexmng’
.35 Cepwan "Komnceap Pexc”

9.40 18.10 "HesepoATHaR nNpasga o

10.401.45 X/cp "KocsyTeea neba'

K 4 HEDA

12.403.25 X/h TipuneTur aapyr eon-
wehumx’

14.45 19,05 "3kcTpacescsl BayT pac-
CIEN0BAHNE

15.50 "Butea axcTpacencos”

18.00 22.00 "Bixna-Hosuwm'

2010 22.40 “XonocTak - 2

23.55 "Kax puIfTH 3amyx

0.55 Cepwan "[oxTop Xayc"

TPK "¥KPAREA™
pelpRHLIR aNanLCusH
17.00 19.00 3.20 Cobeitua
15 18.00 Cepnan "Edpocuns’
15 13.50 21.00 Cepunan "Cneg’
0.00 22,00 Cepuan ‘Cynpyra’
1 'I}I.'IE% .00 Cepwan "Menr B 3aKoHe

12.00 Tok-woy ThycTs roaopar

13.00 Cepuan Tipenartent'

1535 2.10 YucToCE pREYHOE NPHIHA-
HWE

16.00 denepantHell CyoLA

I?.15I-:prmﬁ"&:r.an Tg?llﬂ
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BpemA’

7.00 8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
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17.00 18.00 19.00 20.00
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7.108.1522.2523.200.15 "Buanec-
EpEMA’

71.307¥T1po co 3sesnoi”
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9.20 13.20 1420 15.15 "5 anement”

10.30 1110 12.15 19.30 20.10
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10.45 Eupﬂaunuﬁ W3 Tonne!’
11.25 "Camusil yMHLIA'
13.15 X/cp "Mwpare XX pexa’
15.05 "MexnyHapoaHeil grecTveans
oMopa Opmana 20107
17.00 "BevepHwit Kneg
19.00 "PaccMeLIMT: KOMMKS'
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22.25 " bonswan painnLa’
23.35 2.35 Wb Mpmapax’

HOBBIR KAHAR-HIMARN
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5.25 Tpagsga sMaHn"

TET
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8.45 "3aeTpak ¢ KOnwed Boicoukoi”
9,00 "Enwm nowa’
10.10° anoXaict
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17.500.35 1.50 Moroga’

8.30 "Caercxan kyma”

9.20 15.15 "Wurennext.ua®

10.15 “3noposeie wCToOpN'

11.10 Tpancmmccnn’

1210° B EEpomy’

13.15 "[ipane’

14.10 "Weropua yenexa”
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6.00 0.25 MonuTea 3a YrpanHy

6.05 CTpyHR By HEN0BEYECKIX

6.20 ‘Haennue ¢ My 3siKol’
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13.00 16.00 Anno anno

14.00 Bowpyr ceera

17.00 Benurme wctopiw molen 20
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4.30 X/db "3alizitan menognn’

BIVI
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